Республика Цаггат Ирыстон - Аланийы
Горалтарон районы бынаеттон

хиуынаффэейады муниципалон равзагрды администраци
'_____________ У Ы Н А Ф Ф Д _________________________

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 05 » 0/ ______ 2018 г с. Октябрьское № 3^

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно-разрешенный вид использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N
1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", в целях соблюдения права человека на
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, информирования общественности, выявления
общественного мнения, выработки предложений и рекомендаций,
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести публичные слушания по вопросу проведения
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения
земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в зоне
застройки индивидуальными усадебными жилыми домами (Ж-1),
расположенного по адресу: Пригородный район, с. Чермен, ул. Ленина, 13 -
«малоэтажные жилые дома до 3-х этажей».

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу,
указанному в п.1 настоящего постановления, на 6 августа 2018 г. в 10-00 по
адресу: РСО-Алания, Пригородный район, с. Октябрьское, ул. П.Тедеева,
129, каб. 315.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации в сети «Интернет» www.prigams@yandex.ru.

4. Предложения и замечания, касающиеся вопроса, подлежащего
рассмотрению на публичных слушаниях, принимаются в письменном виде до
6 августа включительно в здании АМС Пригородный район, расположенном
по адресу: с. Октябрьское, ул. П.Тедеева, 129, каб. 313, в приемные дни с
9.00-17.00.

mailto:ww.prigams@yandex.ru